
 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

20.03.2024                                         м. Лебедин                                               № 89 

 

Про план роботи виконавчого 

комітету Лебединської міської 

ради на ІІ квартал 2024 року 

 

Відповідно до частини першої статті 52, частини шостої статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись рішеннями 

виконавчого комітету Лебединської міської ради від 16.01.2019 № 27 «Про 

затвердження Регламенту роботи виконавчого комітету Лебединської міської 

ради», від 20.12.2023 № 412 «Про план роботи виконавчого комітету 

Лебединської міської ради на 2024 рік», виконавчий комітет Лебединської 

міської ради в и р і ш и в: 

1. Затвердити план роботи виконавчого комітету Лебединської міської 

ради на ІІ квартал 2024 року, що додається. 

2. Першому заступнику міського голови, керуючому справами 

виконавчого комітету Лебединської міської ради, керівникам управлінь та 

відділів Лебединської міської ради та її виконавчого комітету, старостам 

старостинських округів Лебединської міської територіальної громади 

забезпечити своєчасне виконання заходів, передбачених планом роботи. 

3. Відділу організаційної та кадрової роботи виконавчого комітету 

Лебединської міської ради здійснювати контроль за виконанням заходів, 

передбачених планом роботи. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Лебединської міської ради Подолька С.В. 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

міського голови     Ольга ЗІКЄЄВА 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

20 березня 2024 року № 89 
 

ПЛАН  

роботи виконавчого комітету Лебединської міської ради на ІІ квартал 2024 року 
 

І. Питання для розгляду на засіданнях виконавчого комітету Лебединської міської ради 

 

Дата 

засідання 

Перелік питань Відповідальн
ий 

керівник 

Відповідальний 

виконавець 
Дата надання 

матеріалів 

24.04.2024 Про підсумки економічного і соціального розвитку, 

виконання бюджету Лебединської міської 

територіальної громади за І квартал 2024 року 

Зікєєва О.В. Управління економічного 
розвитку і торгівлі 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради, 
фінансове управління 
Лебединської міської ради  

12.04.2024 

15.05.2024 Про підготовку об'єктів житлово-комунального 

господарства та соціальної сфери Лебединської міської 

територіальної громади до роботи в осінньо-зимовий 

період 2024-2025 років 

Зікєєва О.В. Управління житлово-
комунального господарства 
Лебединської міської ради 

03.05.2024 

19.06.2024 Про підготовку закладів дошкільної, загальної 

середньої, позашкільної освіти Лебединської міської 

територіальної громади до нового 2024-2025 

навчального року 

Зікєєва О.В. Управління освіти, молоді та 
спорту виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

07.06.2024 

 

ІІ. Питання для розгляду на апаратних нарадах при міському голові 

 

Питання, що пропонується розглянути Термін 

розгляду 

Відповідальні за 

підготовку  

Про стан надання соціальних послуг Лебединським міським центром соціальних служб  01.04.2024 Кисла Н.О. 



2 

Питання, що пропонується розглянути Термін 

розгляду 

Відповідальні за 

підготовку  

Про стан фінансово-бюджетної дисципліни та посилення контролю за використанням фінансових 

ресурсів бюджетними установами, що фінансуються з міського бюджету 

08.04.2024 Чичина Л.А. 

Про стан боротьби зі злочинністю та охорони громадського порядку на території Лебединської 

міської територіальної громади за І квартал 2024 року 

15.04.2024 Станішевський Д.І. 

Про стан виконавської дисципліни та організації виконання завдань, визначених указами, 

розпорядженнями і дорученнями Президента України, постановами та розпорядженнями Кабінету 

Міністрів України, розпорядчими документами обласної державної адміністрації та обласної ради, 

власними розпорядчими документами та заходи щодо її посилення 

22.04.2024 Пивоварова О.М. 

 

 

Про стан надання державних соціальних допомог та виконання місцевої програми соціального 

захисту за І квартал 2024 року  

29.04.2024 Губська В.О. 

Про стан організації підвезення здобувачів освіти до місць навчання та у зворотному напрямку в 

Лебединській міській територіальній громаді  

06.05.2024 Гримайло Т.О. 

Про стан підготовки агропромислового комплексу Лебединської міської територіальної громади до 

проведення весняно-польових робіт 

13.05.2024 Магаляс Ю.М. 

Про роботу комунального закладу «Добробут громади» Лебединської міської ради щодо належного 

санітарного утримання місць загального користування на території сільських населених пунктів 

Лебединської міської територіальної громади 

20.05.2024 Шумило І.І. 

Про стан сплати споживачами за житлово-комунальні послуги 27.05.2024 Керівники 

комунальних 

підприємств 

Про стан зрізки аварійних дерев на території Лебединської міської територіальної громади  03.06.2024 Парфило О.І. 

Про стан проведення земельних торгів (аукціонів) з продажу права оренди земельних ділянок 10.06.2024 Найда Т.О. 

Про стан пожежної безпеки на території Лебединської міської територіальної громади 17.06.2024 Кан А.С. 

1 Про стан реалізації на території Лебединської міської територіальної громади державної політики з 

питань соціального захисту дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, дітей, що 

опинилися в складних життєвих обставинах. 

2. Про роботу зі зверненнями громадян у комунальному підприємстві «Лебединська житлово-

експлуатаційна контора виконавчого комітету Лебединської міської ради» 

24.06.2024 Древаль С.А. 

 

 

Соловей І.М. 

 

 

 

 



3 

ІІІ. Питання, які виносяться на розгляд виконавчого комітету у разі необхідності 

 

Перелік питань Відповідальний 

керівник 

Відповідальний 

виконавець  

Про внесення змін до кошторисів Зікєєва О.В. Фінансове управління Лебединської міської 
ради 

Про внесення пропозицій Лебединській міській раді щодо змін до 

бюджету Лебединської міської територіальної громади 

Зікєєва О.В. Фінансове управління Лебединської міської 
ради 

Про оренду комунального майна 

 

Зікєєва О.В. Управління економічного розвитку і торгівлі 
виконавчого комітету Лебединської міської 
ради 

Про приватизацію житла Зікєєва О.В. Управління економічного розвитку і торгівлі 
виконавчого комітету Лебединської міської 
ради 

Про зрізку дерев 

 

Зікєєва О.В. Управління житлово-комунального 
господарства Лебединської міської ради 

Про надання пріоритету на розміщення зовнішньої реклами Зікєєва О.В. Управління житлово-комунального 
господарства Лебединської міської ради 

Про присвоєння поштової адреси Зікєєва О.В. Управління житлово-комунального 
господарства Лебединської міської ради 

Про вчинення правочинів Подолько С.В. Служба у справах дітей виконавчого 
комітету Лебединської міської ради 

Про матеріальну допомогу Подолько С.В. Управління праці та соціального захисту 
населення виконкому Лебединської міської 
ради 

Про облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов, 

надання житлової площі, виключення квартир із числа службових 

Зікєєва О.В. Управління житлово-комунального 
господарства Лебединської міської ради 

З питань опіки і піклування Подолько С.В. Служба у справах дітей виконавчого 
комітету Лебединської міської ради, 
опікунська рада  

 

 

 

 

 



4 

ІV. Перелік розпоряджень та доручень голови Сумської обласної державної адміністрації, хід виконання яких буде розглядатися в 

порядку контролю 

 
Контрольний 

термін 
виконання 

Дата та номер 
контрольного 

документа 

Назва документа Відповідальний 
керівник за виконання 

документа 

Відповідальний виконавець 
документа 

До 02 квітня Від 01.03.2021 
№ 105-ОД 

Про затвердження плану заходів щодо 
підтримки в Сумській області сфери культури, 
охорони культурної спадщини, розвитку 
креативних індустрій та туризму 

Зікєєва О.В. Відділ культури і туризму 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

До 05 квітня Від 10.10.2023 
№ 562-ОД 

Про функціонування місцевих систем 
оповіщення 

Зікєєва О.В. Відділ мобілізаційної, 
оборонної роботи та з питань 
надзвичайних ситуацій 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

До 05 квітня 
До 05 травня 
До 05 червня 

Від 07.12.2023 
№ 702-ОД 

Про трансформацію мережі закладів загальної 
середньої освіти 

Зікєєва О.В. Управління освіти, молоді та 
спорту виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

До 10 квітня 

 
 Доручення 

 від 02.10.2023 

 № 14-ОД 

Про організацію визначення шкоди та збитків Зікєєва О.В. Управління економічного 

розвитку і торгівлі 

виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 
До 10 квітня Від 14.04.2020  

№ 149-ОД 
Про заходи щодо запобігання виникненню 
пожеж в агропромисловому комплексі та 
лісовому господарстві на 2020-2024 роки  

Зікєєва О.В. Управління економічного 
розвитку і торгівлі 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

До 10 квітня Від 20.11.2023  
№ 655-ОД 

Про затвердження плану комплектування 
Навчально-методичного центру цивільного 
захисту та безпеки життєдіяльності Сумської 
області з навчання керівного складу та 
фахівців, діяльність яких пов’язана з 
організацією і здійсненням заходів з питань 
цивільного захисту, на 2024 рік 

Зікєєва О.В. Відділ мобілізаційної, 
оборонної роботи та з питань 
надзвичайних ситуацій 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

До 10 квітня 
 

Від 29.01.2024 

№ 44-ОД 

Про затвердження заходів щодо поповнення 

місцевих бюджетів, забезпечення 

пріоритетних напрямів видатків, економного, 

Зікєєва О.В. Фінансове управління 

Лебединської міської ради 



5 

Контрольний 
термін 

виконання 

Дата та номер 
контрольного 

документа 

Назва документа Відповідальний 
керівник за виконання 

документа 

Відповідальний виконавець 
документа 

ефективного та раціонального використання 

коштів місцевих бюджетів у 2024 році 
До 10 квітня 
До 10 травня 
До 10 червня 

Від 09.02.2024 
№ 66-ОД 

Про дотримання законодавства з питань 
охорони культурної спадщини 

Зікєєва О.В. Відділ містобудування та 
архітектури управління 
житлово-комунального 
господарства Лебединської 
міської ради 

До 15 квітня Від 30.12.2020  
№ 674-ОД 

Про затвердження Регіонального плану 
заходів щодо створення в закладах освіти 
належних умов для безпечного та якісного 
харчування дітей у Сумській області на 2021-
2025 роки 

Зікєєва О.В. Управління освіти, молоді та 
спорту виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

До 15 квітня Від 20.11.2023 
№ 649-ОД 

Про організацію та проведення приписки 
громадян України 2007 року народження до 
призовних дільниць на території Сумської 
області 

Зікєєва О.В. Відділ мобілізаційної, 
оборонної роботи та з питань 
надзвичайних ситуацій 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

До 01 червня Від 19.11.2007 
№ 752 

Про утворення обласного комітету 
забезпечення доступності інвалідів та інших 
маломобільних груп населення до об’єктів 
соціальної та інженерно-транспортної 
інфраструктури 

Зікєєва О.В. Відділ містобудування та 
архітектури управління 
житлово-комунального 
господарства Лебединської 
міської ради 

До 01 червня Від 25.05.2023 
№ 204-ОД 

Про затвердження Плану заходів щодо 
створення рівних, належних і безпечних умов 
здобуття освіти, організації безпечного 
освітнього середовища в закладах освіти 
Сумської області на 2023-2025 роки 

Зікєєва О.В. Управління освіти, молоді та 
спорту виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

До 10 червня Від 29.10.2018 
№ 633-ОД 

Про затвердження плану заходів технічної 
модернізації системи оповіщення Сумської 
області 

Зікєєва О.В. Відділ мобілізаційної, 
оборонної роботи та з питань 
надзвичайних ситуацій 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

До 28 червня Від 15.02.2024 
№ 75-ОД 

Про затвердження плану основних заходів 
цивільного захисту Сумської області на 2024 

Зікєєва О.В. Відділ мобілізаційної, 
оборонної роботи та з питань 



6 

Контрольний 
термін 

виконання 

Дата та номер 
контрольного 

документа 

Назва документа Відповідальний 
керівник за виконання 

документа 

Відповідальний виконавець 
документа 

рік надзвичайних ситуацій 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

До 05 квітня Від 12.06.2017  
№ 329-ОД 

Про підвищення рівня охоплення соціальними 
послугами осіб територіальними центрами 
соціального обслуговування  

Подолько С.В. Лебединський міський 
територіальний центр 
соціального обслуговування  

До 05 квітня 
До 05 травня 
До 05 червня 

Від 09.02.2015 
№ 85-ОД 

Про обласну робочу групу з питань легалізації 
виплати заробітної плати та зайнятості 
населення 

Подолько С.В. Управління праці та 
соціального захисту 
населення виконкому 
Лебединської міської ради 

До 15 квітня Від 02.07.2016 
№ 340-ОД 

Про здійснення соціальних виплат 
внутрішньо переміщеним особам 

Подолько С.В. Управління праці та 
соціального захисту населення 
виконкому Лебединської 
міської ради 

До 15 квітня Від 30.12.2016  
№ 686-ОД 

Про стан та перспективи виконання 
повноважень у галузі зайнятості населення, 
праці та заробітної плати 

Подолько С.В. Управління праці та 
соціального захисту населення 
виконкому Лебединської 
міської ради 

До 20 квітня 
До 20 травня 
До 20 червня 

Від 29.11.2018 
№ 715-ОД 

Про соціальний захист дітей, які постраждали 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

Подолько С.В. Служба у справах дітей 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

До 25 червня Від 09.06.2021 
№ 392-ОД 

Про забезпечення контролю за захистом прав 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування в громадах 

Подолько С.В. Служба у справах дітей 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

 

V. Основні організаційно-масові заходи 

 

Зміст заходу Термін 

виконання 

Відповідальний 

керівник 

Весняна толока до Дня довкілля  Квітень Зікєєва О.В. 

Заходи до Дня Чорнобильської трагедії та Міжнародного дня пам’яті жертв радіаційних 

аварій і катастроф 

Квітень Зікєєва О.В.,  
Подолько С.В. 

Міський ярмарок до Великодніх свят Квітень Зікєєва О.В. 



7 

Зміст заходу Термін 

виконання 

Відповідальний 

керівник 

Заходи до Дня пам’яті та перемоги над нацизмом у Другій світовій війні 1939-1945 років Травень Зікєєва О.В. 

Заходи до Дня Європи Травень Зікєєва О.В. 

Заходи з нагоди дня села Павленкове Травень Зікєєва О.В. 

Заходи до Дня матері та Дня сім`ї  Травень Зікєєва О.В. 

Заходи до Дня вишиванки  Травень Зікєєва О.В. 

Заходи до Дня пам’яті жертв політичних репресій Травень Зікєєва О.В. 

Заходи з нагоди Дня Героїв Травень Зікєєва О.В. 

Свято останнього дзвоника у навчальних закладах Лебединської міської територіальної 

громади 

Травень Зікєєва О.В. 

Заходи до Міжнародного дня захисту дітей Червень Зікєєва О.В. 

Заходи до Дня скорботи і вшанування пам’яті жертв війни в Україні  Червень Зікєєва О.В. 

Заходи до Дня Конституції України Червень Зікєєва О.В. 

Свято випуску учнів закладів загальної середньої освіти Лебединської міської територіальної 

громади 

Червень Зікєєва О.В. 

Заходи з нагоди дня сіл Василівка, Гарбузівка Червень Зікєєва О.В. 

Заходи з нагоди дня села Штепівка Червень Зікєєва О.В. 

Заходи з нагоди професійних свят Протягом 

року 

Подолько С.В. 

Висвітлення діяльності виконавчого комітету Лебединської міської ради в засобах масової 

інформації 

Протягом 

року 

Горошко С.О. 

Проведення перевірок стану роботи із зверненнями громадян в управліннях, відділах 

Лебединської міської ради та її виконавчого комітету, старостинських округах Лебединської 

міської територіальної громади 

Протягом 

року 

Подолько С.В. 

Засідання у форматі «круглого столу» та проведення громадських слухань з актуальних 

питань соціально-економічного розвитку Лебединської міської територіальної громади 

Протягом 

року 

Горошко С.О. 

Наради щодо стану наповнення бюджету Лебединської міської територіальної громади та 

виконання програми соціально-економічного розвитку  

Щомісяця Зікєєва О.В. 

Навчання посадових осіб місцевого самоврядування (згідно окремого плану) Щомісяця Подолько С.В. 

Організаційна підготовка засідань сесій і виконавчих комітетів Лебединської міської ради, 

нарад при міському голові 

Щомісяця Горошко С.О., Подолько С.В. 



8 

Зміст заходу Термін 

виконання 

Відповідальний 

керівник 

Моніторинг суспільно-політичної ситуації в Лебединській міській територіальній громаді Щомісяця Горошко С.О. 

Організація прийому громадян з особистих питань керівництвом виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

Щотижня  Подолько С.В. 

Апаратні наради при міському голові За окремим 

планом 

Подолько С.В. 

Засідання комісій, утворених при виконавчому комітеті Лебединської міської ради За окремим 

планом 

Зікєєва О.В.,  
Подолько С.В. 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 

Начальник відділу організаційної  

та кадрової роботи виконавчого комітету Світлана ЧУМАК 


